Заведующей МБДОУ № 116

Регистрационный №______
      Даниловой С.А.

От_____________2017год                                                       от  ________________________

___________________________

                                                 З А Я В Л Е Н И Е №_______

Прошу зачислить моего ребенка в ______________________группу детского сада№116

1.Ф.И.О. ребенка______________________________________________________________

2.Дата рождения_____________________________________________________________

3. Место рождения____________________________________________________________

4.Где воспитывался до поступления в данный сад_________________________________

5.Сведения о родителях:

мать (Ф.И.О. место работы, должность, телефон)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

отец (Ф,И,О, место работы, должность, телефон)

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

6.Место жительства, телефон

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

7. Место регистрации ребенка____________________________________________________________________________________________________________________________________________________8.Дополнительные сведения ( какую льготу имеете, братья, сестры, кто может кроме родителей забирать ребенка из сада.) ______________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________

9.С Уставом МДОУ детский сад № 116, с лицензией, с образовательной программой, локальными, нормативными  актами ДОУ ознакомлен __________________________

                                                                                              (подпись)

10. Даю согласие на обработку моих персональных данных_____________________

                                                                                                      (подпись)

«____» ___________________201_ года                   _______________________________

                                                                                      (подпись)

Заведующему
 МБДОУ детский сад№116

Даниловой С.А.
                                                   от ____________________________________

(полностью Ф. И. О. родителя (законного представителя)

Заявление о зачислении ребенка в ДОУ г. Твери

Прошу зачислить моего ребенка  _________________________________________________________________
( полностью ФИО ребенка)
в ________________________________________________________________
(,группа)

Дата рождения: __________________________________________________________________
Место рождения: __________________________________________________________________

Родители (законные представители):

Мать (Ф.И.О., телефон) ____________________________________________________________________________________________________________________________________
Отец (Ф.И.О., телефон) ____________________________________________________________________________________________________________________________________

Адрес места регистрации (пребывания) ребенка: __________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Дата _______                   ______________________________

                                                      подпись, расшифровка подписи